P U B L IC A D O  NO D lAR IO  OA JU S T IÇ A
_

PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

R E S O L U Ç Ã O  N® 18.101 P r o c e s s o  n® 12.549 -  C l a s s e  10» B r a s í l i a  -  DF
Relator: O Sr. Ministro José cândido.

ESTABELECE PADRÃO PARA OS FORMULÁRIOS
DA ATA GERAL DE APURAÇÃO DE ELEIÇÃO E
DE RELATÓRIOS QUE LHE SÃO AFINS, DANDO
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

0 TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no exercício das

atribuições que lhe conferem o art. 23, IX, do Código

Eleitoral, e o art. 18 da Lei n® 6.996, de 7.6.1982, e

considerando a necessidade de adequar os formulários

utilizados como ata geral de apuração de eleição e relatórios

que lhe são conexos à sistemática do processamento eletrônico

de dados da Justiça Eleitoral,

R E S O L V E :

Art. 1* - Ficam aprovados os formulários para a

ata geral de apuração de eleição e relatórios que lhe são

afins, previstos nos arts. 184, 186, § 1®, 202 e 203 da Lei

n® 4.737, de 15.7.1965 - código Eleitoral, de acordo com os

modelos em anexo.

Art. 2® - A ata geral de apuração e os
relatórios de que trata o artigo anterior serão preenchidos em
duas vias de igual teor.

Art. 3® - Lavrada a ata geral pelo Juiz

M o *. T « E  197

Pro c . n2 12.549 DF.

Eleitoral, a primeira via, acompeinhada dos relatórios que lhe

são conexos, serão encaminhados ao Tribunal Regional
Eleitoral.

Parágrafo único - No Tribunal Regional

Eleitoral, a ata e os relatórios que lhe são afins serão

imediatamente transcritos para meio magnético e seu resultado

encaminhado à Coordenação-Geral de Informática.

Art. 42 - Para a eleição municipal de 1992, o

Tribunal Superior Eleitoral providenciará a impressão dos

formulários aprovados nesta Resolução e sua distribuição às

CircunscriçÕes Eleitorais.

Art. 52 - Esta Resolução entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em

especial a Resolução-TSE n® 14.545, de 25 de agosto de 1988.

Sala das Sessões do Tribunal Superior Eleitoral.
R r a s í  1 i  a  'iCi r i  o  1 1 Q Q O

Proc. ns 12.549 - DF,

Dr. GERALDO BRINDEIRO, Vice-Procurador-Geral

Eleitoral.

ANEXO A RESOLUÇÃO N B 18 .1 01

ATA
• GERAL DE

APURAÇÃO

Z o n a
M u n i c í p i o

Observaçto. Esta Ata é composta por uma capa, uma folha para
a Ata propriamente dita, 9 (nove) anexos e uma
folha de continuação para o anexo VI.
Inicie o preenchimento pelos anexos, sequencial-
mente, deixando por último a folha corresponden­
te à Ata e esta capa. Finaimente, não esqueça da
autenticação em todos os formulários.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL D

JUSTIÇA ELEITORAL

ATA GERAL DE APURAÇÃO DE ELEIÇÃO MUNICIPAL
1 I IDENTIFICAÇÃO „ „ .

N* DA FOLHA 1 1 ■■1 1

r r r ^
L _i___

ato inhicfnc
i i i

RQtt »C MDR1C1MCI MU M EtDtíí

2 intui

Jw ta  EJ t i  tara) ét Iw a  4c .

a h-aailtoci ■ 4a Ir .  W  Ja i i  t la ita ra l 4ampaa4e paJ« T iiW ia l à ^ iw a l Ila ita r* ]. ét

la t iM  4e aparaçfe t u  n u  qac r^ ir tra a  m  ie t * ç » *  4e »4 a  la ç ia  <m  por « p o r ra *  aa tra la lb u  4* 4a* K lt if fe f  tomei pai s

é« J  *- t «  t i r r a  c t t u  i t r  4*m d «dI r i a n to

LU 3 DISCRIMINAÇÃO TOTAIS
01 T0U1 IE SECÔES M MMCINO ÜancaOc um  raaaJtadoe 4o batiantc 1 1 1 1 i 1 1 1

02 lOUl I I  S K ÍB  pn «10 WC1 OMU» l i i k  nu>  1 , t 1 1 1 1 1 1

03 10H1 11 SKtES OU FWClOUUüUá lliali 01 a n o  liati 05 1 1 1 1 1 1 1 1

04 10H1 1! SK tD  *0UO»0»S <rl«e a m l l ,  l»t,i K l  1 1 1 1 1 1 1

05 1cn*l l í  0RHAS Iliaht D3 m m  l i * r  W ) 1 1 1 ! 1 ! 1

# TCTAl >t AND1AMS lt>4e ua i» 111 Jiaba W  ) 1 l 1 1 i 1 1

r
TCJAl IE QUAS AFQLAMS (linha 0 usos linhi 06 ) 1 l 1 1 1 1 1

08 ElEITOLAK Ano A V8IUL (Ia4i«*+ m s  raavlt*4w 4» hat.m tc ) 1 1 1 1 1 1 1

09 TPUl IE TOTOS Aruums i*i4« r o o  R  lirta  W  t a u e  f l l  l ia b a fe l 1 1 1 1 1 1 1

10 UH  T ORES QCI lEllAM I IE TCTAR 1 i*< 01 w>ac 1 i V) J 1 1 1 1 1 t 1

11 TOTÍl I I  IU1TCKS »S SlÇtE (01 «10 FONCIOMUil (nie »«it 1 . lialii M I 1 1 1 1 1 1 1
12 TOTAL IE IfflAKTIS MS DLMS AirtiLAFAi ( r i *  a t i t  111, l ü * a « )  1 1 1 1 1 1 1

13 AISTMClO (Minta 10 4ivi4>4e pela liata OU aa Jtjp Jica* par IM  - IC*it)4ar*r 3 «Ma* 4tciniit 1 | | | | | 15Í

14 loui i i  wkgucIIcs fbus 1 1 1 1 1 1 1
15 TOTAL IE UCWSOS lirm iOSIK I  ▻MMIKMIOS AO TU  1 1 1 1 1 1 1

4 g e a n d i

0 tataJ 4a alaítaran 4 u  Wçttaa «Io («ncietarm  a 4 u  lrr»u  Aaalaèas 1 pcéarVi «I Tarar • np it M a U ^ t  4» qaalpwr parti éo at

c ln s a i f ia ( k  4w can4i4atw nlaitaa

JUSTIÇA ELEITORAL

Al A GERAL DE APURAÇAO DE
ELEIÇÃO MUNICIPAL

ANEXO I ll IDENTIFICAÇÃO,
Ne DA FOLHA l— L_i_J

coi wmcim
1 1 1 1

MU )C WJMCIPiC

SEÇ Õ ES ODE NÃO FUNCIONARAM

misrom 1 1 1 1 1 1 — 1— 1

UK ZQU siçlt «* KLETOMfr VTITO

01 i i , , i i
02 i i 1 1 i i
03 i i 1 1 i i
04 i i 1 1 i i
05 i i 1 1 i i
06 i i 1 1 .. .
07 i i 1 1 1 1
08 i i 1 1 1 1

' *
i i 1 1
i i 1 1 1 1

1 1 i i 1 1 1 1
12 i i 1 1 1 1
13 1 ! 1 1 1 1
14 1 1 1 1 1 1
15 1 1 1 1 1 1
16 1 1 1 1 1 1
17 1 1 1 I 1 1
18 1 1 1 1 1 1
19 1 1 1 1 1 1
20 1 1 I 1 1 1
21 1 1 1 1 1 1
22 1 1 1 1 1 1

1
NJ

 i

1 1 1 1 1 1

> 1 1 1 1 1 1
25 1 1 1 1 1 1
26 1 1 1 1 1 1
27 1 1 ___ 1__1_ 1 1
94 SO» K btlTOUK 1 TbUSKUU MU t FIOU» I0LU 1 1 1 1 1 1 1
98 TCTTAL GSAl M HEM OU 10 Ihr—uhr *6 aa éltia falba - Irwaporiir para falba 001 1 aaAaa 11) 1 1 I 1 1 1 1
99 Ttrm II OtfES QOt Nlo IWOIMUI HrMKt.tr M u U tiB t.lk. - IrMM-tar m  Mkl 001 lut» 01 1 1 1 1 1 1 1

3 USIIUTIIIS FISCAIS K  NftTIM

ju i 7 rna itm

m s os

JUSTIÇA ELEITORAL

ATA GERAL DE APURAÇÃO DE
ANEXO 11

IDENTIFICAÇÃO
ELEIÇÃO líUNICIPAL N» DA FOLHA 1-- 1---1-- 1

i f cot wwcino mu h mdno
_J__1— l.J-1 l„

2 SEÇÕES EEE1T0RA1S AGREGARAS

L. 1-J I I1
\
¥

ZDU SEÇlC «• FVMCIWOI W t  à St (AO II í* L11 n u a d e  i' melou» joktoI  a  do ti «• 11H n u SRJt v ninei kw
m i c i si(Ao II N*D l i i 1 1 i i 2 5 i i . 1 t 1 1 4 9 . i i 1 1 1 10 2 i i I 1 2 6 . t i . 1 1 1 1 5 0 i i 1 1 1 I0 3 i i ...]  1 2 7 ! 1 1 1 1 1 51 i i 1 1 1 10 4 t i 1 1 i i 2 8 1 1 1 1 1 1 5 2 i i 1 1 1 10 5 i i 1 1 2 9 1 1 1 1 5 3 i i 1 1 1 10 6 i i 1 1 _ L .  1 . 3 0 1 1 1 1 1 1 5 4 i i 1 1 1 t° #  1 1 1 I 31 1 1 1 1 1 1 5 5 i i 1 1 1 10 8  | i i I 1 3 2 1 1 1 1 1 1 5 6 i i 1 1 1 10 9 i i ......1 1 . .1 ! 3 3 1 1 1 1 1 1 5 7 i i 1 1 1 11 0 i l 1 1 3 4 1 1 1 1 1 1 5 8 i i 1 1 1 111 i i 1 1 3 5 1 1 _ 1 1 1 1 5 9 i i 1 1 1 112 i i 1 i 3 6 1 1 1 1 1 1 6 0 i i 1 1 1 11 3 1 ! 1 1 1 1 3 7 1 1 l t í 1 61 i i 1 1 1 114 1 1 1 1 1 1 3 8 1 1 1 1 1 1 6 2 i i 1 1 1 11 5 1 1 1 1 1 1 3 9 1 1 ! 1 1 1 6 3 i i 1 1 1 11 6 ! 1 1 1 1 1 4 0 1 1 1 1 1 1 6 4 i i 1 1 1 117 1 1 1 1 1 I 41 1 1 1 1 I 1 6 5 i i 1 1 1 11 8 1 1 1 1 1 1 4 2 1 1 1 1 1 1 6 6 i i 1 1 1 119 1 1 1 1 1 1 4 3 I 1 1 1 1 1 6 7 i i 1 1 1 12 0 1 1 I 1 1 1 4 4 1 1 1 1 1 1 6 8 i i 1 1 1 11 ! 1 1 4 5 1 1 1 1 1 1 6 9 i i 1 1 1 12 7 T  i i 1 1 1 1 4 6 1 1 1 1 1 1 7 0 i i 1 1 1 12 3 ! 1 1 1 1 1 4 7 1 1 1 1 1 1 71 i i . 1 1 1 12 4 _____ 1____L ._____ 1___ L _ 1 1 4 8 1 1 _____ 1___ L _ _____ 1___ L _ 7 2 _____ 1___ L _____L J 1 19 4 QW>TIWH II SEÇÍES < IMUSKIUV MU « flíLIW R U I 1 1 19 9 10HI II SET&ES lOMDHUS llrm d tt m  •• 4 !tía  felba - Irwtportar para falha Ml liafct 04 1 1 1

3 isaunus nseMs w n»in

Jtn? PUSKtff

m.os

Al A GLfcAL DE APURAÇÃO DE
ANEXO 111 F

1 D E M  1F 1CAÇAO
ELEIÇÃO MUNICIPAL L ■■ N» DA FOLHA 1 ! ■!

t I 1 CÚI «oo k wmiicrriD
■ U  M i

| URNAS ANULADAS

TLUSTWTl 1 1 f ^ ^ ^ ^
LI» 20U srçao n* i* tí mu r oi fóruns BOTIW
01 _L L 1_1 11 1 11 _L 1 __L_
02 1 1_ . I_l 1 1 1 I_1 1 1 1
03 ] 1_. 1 _1 -1 t 1 1 .] _1 1 J
04 -.1 1— -1 1 1 1 t l_J _L_ 1 _l
05 1 1 í .1 1 1 ! 11 1 1 1
06 .. I L... L. 1 1 1 1 1  I 1 1-1
07 _i-L_ L 1 1 1 1 t 1 J l_l.
08 t í 1. t 1 1.1 1.1 1 1 1
m j ..1 J. ...!_i 1_. í 1 1 1 __1 1 _L
\ W . 1_1 ! 1 1 ! 1 1 1 1
11 t 1 1 1 1-1-1 1 1 _ 1 11
12 - 1 1 L_l_l 1 1 1 1 1 _1__ J_l.
13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 -1 11
14 1 1 1 1 1 I ! 1 1 __L 1 1
15 1 1 1_1 1 1 1 1 1 _J_ 1 .1
16 1 1 ! 1 . 1 1 1 1 1 _J 1 1
17 1 1 1 f _1 L 1. 1_1 __1 1 1
18 1 1 L_l_. 1 ! 1 1_1 _ J I I
19. 1-1_ 1 1 1 t ! t I 1 1 1
20. L-L- 1 1 -1 11 l t 1 1 1
21 __ J. ! 1 1 1 1 1 l. 1 J - l  1
22 1 1 1 1 1 1 1 1 1 _L 1 1
23

J J . 1 1 1 1 1 __1 1. 1
311 i i f 1 E 1 1 1 1 - 1 1 1
25-1-1 1-J I..LJ U t 1 1
26... 1 J 1- 1 1 1 1 LI 1 1 1
27 l 1 1 1 1 1 1  l_1 1 l 1
281 ! ! 1 I __ 1 1 1 1 1 __1 1 - 1
94 sou io Húuaci « tffunts * tu* k»tu nu i rúuui k>iu 1 i 1 1 1 t 1
98» 101*1 ORAI 10 iftffllO lí fOUlTC (Prw»cb»r M M tlti» ftlbi - TrthtperUr p*r« » f*lb* 001 lilk* t2 1 1 1 1 1 1 1
9Ç* TOUl It HAAS WPUW5 IfrMâ o mé m «Iti» - IrmaperUr ptra * l*lh» 001 tiià» 06 1 1 1 1 1 1 1

3 uaunus fisuis ti mnio

jvi. fusum

MBdOOS

I

J U S T I Ç A  E L E I T O R A L

Al A GERAL DE APURAÇÃO DE
ANEXO IV Jj IDENTIFICAÇÃO

1 ELEIÇÃO MUNICIPAL No DA FOLHA 1— 1— 1— 1

l T
__ 1_____

cot aurifu ias m «nuctho
1 1 1 1

ELEIÇÃO PARA PREFEITO (Votação dos candidatos eu ordea decrescentel
| LIN mke imfutü N* CACIlftATO ftrm

01 i i i i i i i
02 i i i t i i i
03 i i i i i i i
04 i i i i i i i
05 i i i i i i i
06 i i i i i i i
07 i i i i i i i
08 ! i i i i i i
09 i i i i i i i
10 i 1 ! ! 1 1 1
l f l i 1 1 1 1 1 1
12 i ! 1 1 1 1 1
13 i 1 1 1 1 1 1
14 i 1 1 1 1 1 1
15 i 1 1 1 1 1 1
16 i 1 1 1 1 1 1
17 i 1 1 í 1 1 1
18 i 1 1 1 1 1 1
19 t 1 1 1 1 1 1
20 i 1 1 1 1 1 1
21 i 1 1 1 1 1 1
22 .. j 1 1 1 1 1 1
23 i 1 1 1 1 1 1
24 t 1 1 1 1 1 1

- í9 ' "

£0U1 K lUJOS MIOS AOS CAN|]J*TFS 1 1 1 1 1 1
Toui 1! ferros RANÇOS 1 1 1 1 1 1

98 TOTAl It toros NULOS 1 1 1 1 1 1
99 TOTAL GRAL ll|*a! • l.«h. 0» 4a Ulba 001 . • 4a In*. W 4» «*•*• TI) 1 1 1 1 1 1

3 c h i ik i o  nino oi os iois mis routts u n w u s i  t i  s e u >k  t»»c

NWL
011

l i * » "  1 1
02 1 I I

4 ÀSfllUTRAS FISCAIS K H IT IK

j i i 7 m rs ie m

m m a .

i Al A GERAL DE APURAÇÃO DE ANEXO V |J IDENTIFICAÇÃO
ELEIÇÃO RUN1C1PAL N° DA FOLHA 1 1 1 1

JUSTIÇA ELEITORAL

l i [ co» wmiclric m u n KKidnc
_J__L_1 1 .1 L

ELE1ÇÃ0 PARA VEREADOR IVotaçSo dos candidatos DE PARTIDOS
NÃO COLIOADOS - ELEITOS E NÃO ELEITOS)

L J_J

3 CANDIDATOS DO PARTIDO - ORDEM DECRESCENTE DE VOTOS
11» 1K» K  CANII HTC M U CQffUTO ic u d e
01 i i i i 1 1 1 I I  1
02 l l l l I I  I I  1 1
03 l 1 1 1 I I  I I  I I
04 I M I I I  I I  I I
05 I I  I I I I  1 I I  1

%o “ . 1 1 1 1 1 I I  1 I II I  I I 1 1 1 1 1 1O S 1 1 1 1 I I  I I  I I
09 I I  I I I I  I I  I I
10 I I  I I I I  1 I I  1
11 I I  1 1 I I  I I  I I
12 M M I I  I I  I I
13 M M M  I I  I I
14 I I  I I 1 I I  1 1 1
15 _ M  1 1 1 I I  1 1 116 I I  I I 1 1 I I  1 1
17 1 1 I I I I  I I  I I
18 1 I I  1 1 1 I I  1 1
19 I I  I I I I  I I  I I
20 I M I 1 I I  I I  1
2^ \  I I  I I I I  1 I I  1
22 I I  I I I I  1 1 1 1
23 I I  1 1 I I  1 1 1 1
24 I I  I I I I  I I  I I
25 _____ 1 1 1 1 . 1 1 1 1 1 1
94 l í  VOTOS r a o u ts  A TMXSttf TU MIA A RdllMA FOLIA 10 M H IN I I  M  M
98 i e m  c r a i  n  teios « a flu is  »  r u m e  in u n c ia  se u  dliiim w l u  ■ t u is t o it u  m u  í  c e iiu  • » *  u n e  t iii _____ I 1 1 1 1 1
99 totos se i i  uemat r  m i t i r  i i u i x x b i  se u  ertiw m u  - n u w ro a u  m u  i  c n m  •« ■ m  u n o  ti ii ..........1 M I M -

JUSTIÇTA ELEITORAL

ATA GERAL DE APURAÇÃO DE
ANEXO VI u IDENTIFICAÇÃO

ELEIÇÃO MUNICIPAL N» DA FOLHA 1— 1— 1— 1

i f cot kim o n c toe k mi ci ri c
t I I l I___________

ELEIÇÃO PARA VEREADOR (VOTOS SÓ DE LEGENDA dos partidos que integrai a
coligação e votação dos candidatos dos PARTIDOS COLIGADOS, ELEITOS E
NÃO ELEITOS)

SIGLA *. COUCUpO in fi *  Ctuutfo  A B'ATWWJB0 1 t 1
— 11 coumçÍ o 1— 1— 1

111 »’ N  hui VOTOS SC n  LEEH i í* po hULT S1CU TOLOS SC IF UCDU

0 ) _____1_____ i i i i i i i 1 .........................
0 2

L_ . 1 i i i i i i i 1 1 1 1 I 1
0 3 _____!_____ i i i i i i i 1 1 1 1 1 1
0 4 1 i i i i i i i 1 1 1 1 1 1
O S _____1_____ ! 1 1 1 1 1 i 1 1 1 1 1 1
0 6 _____1_____ J  I I  1 1 1 l 1 1 1 1 1 1

W - _____1_____ 1 1 1 1 1 1 j _____ 1 1 1 1 1 1
101 Al I I  TCTtOS SC I I  LKlEãBi BA CIUGAÇAo (Soa éec tiltrq t iadi aioc t u  jjgfegf 01 ■ D» qv« t t r Imaportado
> n  • c o la i T  4o a tro  I I I) 1 1 ) 1 1 1

3 CANDIDATOS DA COLIGAÇÃO - ORDEM DECRESCENTE DE VOTOS 1
u» i«r encuio » caniiwo M K CAKII MIC TÍLAÇjO
0) i i i i 1 I 1 1 1 1
02 i i i i 1 1 1 1 1 1
03 i i i i 1 1 1 1 1 1
04 i i i i 1 1 1 1 1 1
05 i i i i 1 1 1 1 1 1
06 i i i i 1 1 1 1 1 1
07 i i i i 1 1 1 1 1 1
08 i i i i 1 1 1 1 1 1
09 1 1 1 1 1 1

G l i i 1 1 1 1 1 1
i i i i 1 1 1 1 1 1

12 i i i 1 1 1 1 1 1
94 SOM II fenos lOfiUIS A TUKPa-U MU A FDUA BI OHTlMWÇlO 1 1 1 1 1 1
99 tolal cblai ii tolos nacuis * csugaçío iiuashula» faia a oura ■ i • m *mo ti i. si a «iiudo tbi ati i>

CaiIIIAIOS. CASO 0X11*110 CTIUH AS FOLIAS II axillllAÇUO IFIICAKM 0 I0IA1 CDLAL SOIEKII «A I9LT1UA FOLIAI — LI I_l.

OBSERVAÇÃO: [a_| >miw itaunos sbuinciais is coligaçOe iwciauio rat oi. m Mina «ií »

4 «SSUUTOLA nsous bi rumo

/VI2 nfSIIEKTi

nnos _

JUSTIÇA ELEITORAL

Al A GERAL DE APURAÇÃO DE ANEXO VI jJ IDENTIFICAÇÃO
ELEIÇÃO MUNICIPAL WLM I I  COTIlHCit N® DA FOLHA. L_LJ_I

ir |cti wm círio icu k micirit
I I I I I I

3 CANDIDATOS DA COLIGAÇÃO - ORDEM DECRESCENTE DE VOTOS

Stl* V KMUÇlti «ao M COlIMÇlCi

r> atuiu n 1 eoucAdo 1 1 1  misniri ^ ^ ^ 1— 1— 1— ^^
u» Ror wnno w •» RO CA»] *T0 ronçJo
01 i i i i 1 1 1 1 1 1
02 i i i i 1 1 1 1 1 1
03 i i i l 1 1 1 1 1 1
04 i i i i 1 1 1 1 1 1
05 i i i i 1 1 1 1 I 1
06 i i i i 1 1 1 1 1 1
07 i i i i 1 1 1 1 1 1
fc i i i i 1 1 1 1 1 1
09 i i i i 1 1 1 1 1 1
10 i i i i 1 1 1 1 1 1
11 l l l l 1 1 1 1 1 1
12 i i i i 1 1 1 1 1 1
13 i i i i 1 1 1 1 1 1
14 i i i i 1 1 1 1 1 1
15 l l l l 1 1 1 1 1 1
16 i i i i 1 1 1 1 1 1
17 i i i i 1 1 1 1 1 1
18 i i i i 1 1 1 1 1 1
19 i i i i 1 1 1 1 1 1
20 i i i i i 1 1 1 1 1
21 i i i i 1 1 1 1 1 1

i i i i 1 1 1 1 1 1

r
SOU ir TOTDS KOtfltAIS A TURSKRU fàiÀ A ftÓlUW NUA K CtMTIHÜAÇlO 1 1 1 1 1 1

99 Kn»i cbju ie raios mu mis i* iolicaçJo intmciBi sa u tnim nui -iuasnmaa iam * csuu • r m akfio rui 1 1 1 1 1 1

4 ASSIM! IK* rsais 1! MITIM

/UI 2 RtSHIXTE

ELEITORAL

í Al K GERAL DE APURAÇÃO DE
ANEXO VII ll IDENTIFICAÇÃO

ELEIÇÃO MUNICIPAL H» DA FOLHA 1-J ■ 1 1

l  F CÓl KW CÍNO

I 1, J 1 1
WkQ K Ht»lcírio

ELEIÇÃO PARA \EREADOR (Votação obtida pelos partidos e coligações)
9’ K

fUTlK 01
»» ATUI K l K>

ccucaçlo

H '90TCS MAC U I S ‘—
I I

901 OS se l i  LKEXfe 1— ETOTAL IE 901 CS 10 u—
MKTIH 01 COLIGADO

01 1 1 1 1 1 1 1 ! 1 1 1 1 1 1 ! 1 1 1 1
02 I ( 1 1 1 1 1 1 1 1 .1 1 1 1 1 i 1 1
0 3 _ J _______ 1 ! 1 1 1 1 1 1 1 J 1 1 1 1 1 1 1
04 ____]_______ l 1 1 1 1 1 1 ) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
05 _ l ______ 1 1 1 1 1 1 1 ! 1 1 ! 1 1 1 I 1 1 1
06 ____L .  _ I 1 1 1 1 1 1 l l 1 l 1 1 1 1 1 1 1
07 1 1 1 1 1 1 1 1 I 1 1 1 1 1 1 I 1 1 I
08 ) 1 1 1 1 i 1 1 1 ! 1 1 1 1 1 1 1 1 1
09 ____ 1______ 1 1 1 1 i 1 I 1 1 1 1 1 t ! 1 1 1 1

l ü ° 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
11 ■ _ 1 . 1 1 t 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
12 1 1 1 1 1 I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
13 ____ 1______ 1 1 I I  ! 1 I I  1 1 1 1 1 I 1 1 t 1
14 l 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ! 1 1 ! 1 1 1 1 I
15 l 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
16 - 1  - 1 1 ! 1 1 1 1 1 1 I 1 1 1 1 1 1 1 1
17 ____ 1______ 1 1 1 1 I 1 1 1 1 1 1 1 t 1 1 1 1 1
18 , 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I 1 1 1 1 1 1 1 t
19 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ) 1 1 1 1 I 1 1 1
2 0 ____ 1______ ! 1 1 1 1 l 1 1 1 1 1 1 1 ! 1 1 1 1
21 _ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I 1 1 1 1 1 1 1
2 2 ____ L  _ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
23 ____ 1__  _ 1 1 1 1 1 1 I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 l

____ 1______ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I 1 1
26 ____ i _ 1 l ! 1 1 t ! 1 l l t 1 l t l 1 1 l
27 1 1 I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
28 - 1 1 S 1 t 1 1 1 1 t 1 1 1 1 1 1 1 1 1
2 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
30 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I t 1 1 l 1 1 1
31 - J . 1 .1 I l ! I 1 I ! 1 1 1 1 1 1 1 1 1
3 2 — 1 _ 1 1 1 1 t 1 1 1 1 I 1 1 1 1 1 1 I 1
3 3 . 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ! 1 1 1 1
34 ______1_____ . ! I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

9 5
tcrui ii
»cri os
■GUI U I S ____ 1___1___l 1. 1 1

9 6
TCUl K  901CS S6 U  UMA*

1 J ,  1 1 -

3 FKIAMPíTO

97 T0IAL 90TCS
RANÇOS 1 1 1 1 1 I

98 TOTAL toros
I100S 1 I 1 I 1 1

99 TOTAL 1
CBLA1 '- 1 1 1 I 1 1

NUUfcO l i  LIGUES A flEINCIBl

qvoa&uELUTOMl UI 1. I

cAiciio k  ouocttm suiiami
Qsociante Ele itara l n  Aos valores indi­
cado* f u  iiahas 9S 96 t 91 dividido ptl» nti-
m ix  Ac l ia r e s  a pra»idier

t:a-R  • fraçtc •* itaal m  inferior »
1/2 arradonda*ae para c iw  se eaperíor a
1/2

otsouçfas

A - Transcrever e««í m  vaiares obtidos nas
l i i b u  W  Aos anaaos 9, para as partidos
a aas l i  afias 99 Ao* «laias 91 o* tolha Ae
w tiaaoçA a  para as col i|a{9a*

I  - l iw ac m t r  s«ai ac valoras obtidos aas
Iiahas 99 Aos a i i M  9. para •* partidos .
• aas Iiahas M  Aos anetos 91 para ac ctr
li|a«Aes.

C - Saaar e a la ii t «o* co lw t I  Transportar
rasaitados para o Aneso T lil

I  - Soaa Aos valoras indicado* aas liah is 9S
96 91 a 91 «ac Acve aar itaal ao* valo­
ras As folha 001 liahs 09 • •<■» IV
l.aha 99

ASSINATIftAS

/Cl 2 RBIlEm

fiscais i í  rumo

ATA GERAL DE APURAÇÃO DE
ELEIÇÃO MUNICIPAL

ANEXO VIII 'jj IDENTIFICAÇÃO
MC DA FOLHA l-l 1 I

rtt WMCiro
-1 1 1 L

KttC RO MlfcldPlO
VOTAÇÃO E VACAS OBTIDAS PELOS PARTIDOS E COLIGAÇÕES
QUE ATINGIRAM 0 QU0C1ENTE ELEITORAL

1
1
R

SIGU »  PART1R0

OL IA COLIGA ÇlC
ROO n  PARTI 10 01 U  COLIGADO

P 10

oc
cout

TOTAL K  fülOS K  PARTI K tacas orrius
IC COUCAÇJlO ICotforw is
iieiAo u  col« i i  C tneio
1111

pLOC
PÀRT

SORAS tpia i

01 1 1 i I f 1 1 | | 1 1
0 2 1 1 1 1 1 1 ! | | - .1  J 1
0 3 1 I I L _ L  l _ L _ | | l 1
0 4 i 1 1 I I I I | | 1 1
0 5 1 1 1 1 1 1 1 | | 1 1
0 6 1 1 1 1 1 1 1 1 t 1 1
0 7 1 1 1 1 1  1___ 1 | | 1 1
0 8 1 1 1 1 1 1 1 | | . 1 lS t ! 1 I 1 1___ L | | J...I
10 1 I 1 1-1 1 _ 1  ... | | - I I
11 1 1 1 1 1 1— i  _ | | l 1
1 2 1 .1 l 1 . 1  1 .1.. | 1 ! 1
1 3 1 1 1 1 1 1 1 ] | _ 1  1
14 1 1 1 1 1  I .  1 | | 1 1
15 1 1 1 1 1 1 1 1 I _ 1 1
1 6 \ l l l 1 1 1 1 1 1 1
17 I 1 1 1 . 1  1___ 1 | | 1 1
18 1 1 1 -1 1 L 1 | | 1 1
1 9 1 I N I  U | | __1 1
2 0 1 1 1 1 1 1 1 | | 1 1
21 1 1 1 1 1  1 . 1 | | 1 1
2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 | 1 1

• _JL_- i i i i i. i | _L_ - 1  1,...

3  cílcvlo ia s  tacas a s b u v  P tn x c i] ia s

PELO OUOGpai PARTlHUlC POL SOliLAS

TOIAl RI ftnos RO PARTIK
H  COLIGA ÇlD

TOIAL RE TOTDS 10 PARTI 10 • Sdantt p tn  w  partiét» slcançarw c qsociintt « It ito rs l
01 COLIGADO

* A Mrtsin» ma Martiáo aa#> èbti «ar n a r  màdtm.
pDOCI EKTI ELEITORAL

• iM p r u r i t  • frsçftc

P  RE LUGARES OITIRCS MAIS 1
* Psrt • cAJcal» ém  t p u  m i s í p U s. eAeensr • sfcprn ét

l« S T « f sfeti<Am  étts mr  scrtacifc ét 1 W .

4 | RSSUTt» nscAis u  ram o
JU I PRlSROai

r

3  t t s u r a u FISCAIS l í  F U T IK

JUIZ n fS K K T E